Specialita Medio Finale

TOSCANA TIMING

Data

domenica 27 settembre

SPECIALITA" MEDIO

Pos.Team
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27

REVELLO IDRAULICA -
GC LONZI METALLI-RA.RI ASD

G.C. MADONNA DELL'ACQUA ASD

POLISPORTIVA PORTAMMARE
ASD TEAM CRAL CONTINENTAL
POLISPORTIVA CROCE ROSSA
U.C. PONTEDERA A.S.D.
G.S.PAPPIANA BIKE ASD

A.C. CAPANNOLESE

SPORTING CLUB

DACCORDI

A.S.LAROTTA

TERRE ETRUSCO-LABRONICHE
ONTRAINO GS

POL DILL OMEGA

BIKE CLUB UOEI PIETRASANTA
POL. SANGIULIANESE

TEAM GULLIVER BIKE

BIKE SERVICE PIRATA A.S.D.
SPORTING CLUB A.S.D.

RIDERS TEAM CECINA

M.&G. SPORT A.S.D.

G.S. PASSUELLO

MTB 89 GABBRO

GS BIKE VILLAGE CIUCCI OLMO
ASD CICLI TADDEI

ASD LA BAGARRE-CICLISTICA

ENTE
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
FCI
UISP
UISP
FCI
UISP
ACSI
UISP
FCI

COD_SOC
L411417
L411301
L070761
L070221
L410030
L120895
08V1389
L070759
08X0066
L410109
L710226
L700319
L410019
L710564
L710513
L121221
L070220
09LU003
L081338
08Q2918
L410372
L411693
08B3023
L411211
105690
L710562
08K3055

TOTALE

1760
1620
1370
1260
820
780
670
580
520
430
390
280
260
250
250
230
220
200
180
180
170
160
140
140
130
120
120

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia optipass - http://www.mysdam.net
Servizio di Timing a cura di MySDAM - Toscana Timing

GE GFE GF Fischi GF Costa _GE GFE GFE GF delle GE GF Croce
Tartufo Cerbaie Campanelle Livornese Castello Labronica Serchio Melorie M.Pisani Rossa
200 180 160 200 200 200 200 200 200 180
100 200 200 180 180 180 180 160 160 180
160 160 110 160 120 140 140 180 100 200
120 140 90 120 140 160 120 140 180 140
50 70 40 140 90 110 90 120 70 80
60 10 100 80 80 100 160 50 140 0
180 110 140 0 10 70 0 100 50 10
10 10 10 80 70 90 50 110 110 50
110 10 40 40 0 20 100 0 90 110
10 0 50 90 10 120 20 50 70 10
140 70 70 0 0 20 10 50 0 10
40 10 0 40 50 20 20 90 10 0
10 10 0 80 0 70 0 90 0 0
80 120 40 0 0 0 0 0 0 10
10 0 10 0 0 70 40 0 50 70
0 80 80 0 0 0 30 0 120 0
10 30 10 0 0 20 90 0 50 10
0 10 10 0 0 0 110 0 20 50
0 180 180 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 80 10 0 0 90 0 0
0 0 0 110 50 0 0 0
0 0 160 0 0 0 0
0 40 10 20 10 50 10 0
0 10 10 0 0 70 0 0 0 0
0 0 0 40 0 0 0 0 90 0
90 10 10 0 10 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 120

Scarto

160
100
100
90
40
0
0
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Data

domenica 27 settembre

SPECIALITA" MEDIO

Pos.Team

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

CICLIGM A.S.D.

FREE BIKERS PEDALE
LIVORNO BIKE ASD
SANFREDIANESE

A.S.D. UNIONE CICLISTICA
CYCLING TEAM SAN VINCENZO
CYCLING TEAM LUCCA

FAST AND FURIOUS CYCLING
ASD CICLI PARRA

ASD PALAZZONE

GS PINIZZOTTO

TEAM BIKE VICOPISANO

A.S.D. CICL.VIACCIA

ASD MAX LELLI LIVORNO
COLONNA BIKE A.S.D.

GRIP CASTELFIORENTINO ASD
TEAM MV

A.S.D. PEDALE BIANCAZZURRO
GS FAEMA CAMPAGNOLO
NEW PROJECT TEAM A.S.D.
UNIONE SPORTIVA VICARELLO
A.S.D SKATENATI BIKE

AS COSTA DEGLI ETRUSCHI
ASD ALLACYCLING-BDC-FORUM
CYCLING TEAM SAN VINCENZO
TUTTIIN SELLA

FRECCIA 18-IL GREGARIO
TEAM FREEDOM BIKE CICLI
TRITTICI DEL SERRA A.S.D.
A.S.D COMPITESE BIKE

A.S.D FANINI STORE

ENTE
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
FCI
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
FCI
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

COD_SOC IOTALE

L080942
L030363
L411530
L070901
L420499
08C1308
08L2283
L121055
L071045
L411252
0167
L700376
L110609
08H2823
L081158
1103301
0778
L110576
L411244
08D299%4
08K2980
L121272
08N1215
04VAO51
L411701
1109260
LO70764
0245
L700506
L120905
L121131

120
120
120
120
110
110
100
100
90
90
90
90
80
70
70
70
70
60
60
60
60
50
50
50
50
50
40
40
40
30
30

GE
Tartufo

10
0

10
10

30
10
10

10
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Servizio di Timing a cura di MySDAM - Toscana Timing

GE GF Fischi GF Costa _GE GE GF GF delle GE GF Croce
Cerbaie Campanelle Livornese Castello Labronica Serchio Melorie M.Pisani Rossa Scarto
110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
120 120 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 110 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 10 0 0 0 0 100 0
0 0 0 0 0 0 90 0 20 0
0 0 0 110 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 20 0 0 0 70 0
0 0 0 0 0 0 0 0 100 0
10 10 0 0 0 60 0 10 10 0
0 0 0 0 0 90 0 0 0 0
0 0 0 0 90 0 0 0 0
80 0 0 0 0 0 0 0 0
60 60 0 0 0 0 0 0 20 0
0 0 0 0 70 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 10 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 70 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 40 20 0 0 0 0 0
0 0 0 50 0 0 0 0 0 0
0 0 40 0 0 0 0 10 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 50 0
0 0 0 0 0 50 0 0 0
0 0 40 10 0 0 0 0 0
0 0 0 50 0 0 0 0 0
10 10 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 10 0 10 10 0
30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 20 0 10 10 0
0 0 0 0 0 0 10 10 0
10 0 0 0 0 0 0 0 10 0
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Data

domenica 27 settembre

SPECIALITA" MEDIO

Pos.Team

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia optipass - http://www.mysdam.net
Servizio di Timing a cura di MySDAM - Toscana Timing

ASD. TRICYCLE

C.S. POGGIO AL VENTO

CICLI PUCCINELLI

TEAM IL MICCO A.S.D.

VELO CLUB MAGGI 1906 ASD
A.S.D. TEAM BIKE BALLERO
ADELANTE CYCLING TEAM ASD
ASD FORNACETTE TEAM BIKE
ASD SVALVOLATI IN MTB
BBM-JOLLYWEAR-STEFAN
CZ-PONTEDERA

GS BIANCHI TEAM

GS MISERICORDIA CAPEZZANO
SCUOLA ITALIANA MOUNTAIN
TEAM FOCUS FANELLI BIKE
TEAM PROMOTECH SHOPTO
TEAM SINTESI-ADESTE-MG K VIS
TECNOBICI SHOP ONLINE
VELO CLUB S.MARIA D.ANGELI
A. S. CICLISSIMO BIKE

A.D. POL. LABULLETTA

A.S. DILETT. MAX LELLI

A.S.D DIAVOLI VELOCI

A.S.D. CICLI TADDEI

A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI
A.S.D. FREE BIKE CASALGUIDI
A.S.D. TEAM TREDICI BIKE

AC POSTALESIO ASD

AS LORELI' ASD

ASD AIDO AVIS LATINA

ASD BICISPORT CISTERNA

ENTE
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
Csl
ACSI
ACSI
MSP
UISP
UISP
ACSI
FCI
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
us
ACSI
ACSI
OPES

COD_SOC IOTALE

L710578
L090266
L070039
L080361
09LU004
08Vv3008
L710384
L700351
L710669
L121051

09LU009
09LU027

L700397
L121050
08FO039
0852745
M110213
1021580
L090058
08W2680
1121145
0822799
L120549
1081247
L111096
S010290
03GE111
8532
11N2954

30
30
30
30
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

GE
Tartufo

10
30
0
30
0

10

GE GF Fischi GF Costa _GE GE GF GF delle GE GF Croce
Cerbaie Campanelle Livornese Castello Labronica Serchio Melorie M.Pisani Rossa Scarto

10 10 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 10 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 20 10 0
0 0 20 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0 0
10 10 0 0 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 10 0 0 0 0 0 0 10 0
10 10 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 20 0 0 0 0
0 0 0 0 10 0 0 10 0
0 0 0 0 0 10 0 10 0 0
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 10 10 0
0 0 0 0 0 10 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 0 20 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 10 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data

domenica 27 settembre

SPECIALITA" MEDIO

Pos.Team

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

ASD CICLI PINIZZOTTO

ASD LENTI CONTENTI

ASD PARENTINI TEST TEAM
ASD PARKPRE

ASD POLISP. GHEZZANO
ASD RENZI FIANO ROMANO
ASD VELOCLUB FLORENCE BY
AVANE CIRCOLO ARCI

AVIS BIKE PISTOIA A.S.D.
BHOSS KING BIKE EMPOLI
CICLI PACO TEAM
CICLISTICA IL REGOLO
CICLO TEAM S.GINESE
CICLOSOVIGLIANA

G.C. FALASCHI ASD

G.C. SPECIAL-BIKE BORGO A
G.C. VAL DI LIMA

G.S. CIUCCI OLMO

G.S. FRATRES FILECCHIO
G.S. IPERFINISH A.S.D.

GFDD ALTOPACK

GS A.R.C.I. PERIGNANO ASD
GS BICICLAETA

GS MALTINTI LAMP. BANCA DI
GS PEDALE BAGNOLESE

GS VEROCA

IL GREGARIO A.S.D.

KULMINE W.A.C.

MOUNTAIN BIKE CLUB CECINA
NUOVA PRIMAVERA FORCOLI
POL. LA PERLA

ENTE
ACSI
ACSI
FCI
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
us
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
ACSI
UISP
FCI
UISP
FCI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
UISP
FCI
FCI
UISP
UISP

COD_SOC IOTALE

08R2871
04MI221
08M2947
0764
L070208
11Y3009
L023188
1101296
L080934
L106017
11937
L021027
L120618
1102963
L411162
08C1668
L120355
LO70755
L121217
08D2483
L121136
08G1249
03GEO012
08J1064
04BS037
04C0O003
L700410
08W1638
08C1827
L700107
L710554

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

GE
Tartufo

0

10

0

10

10

10

10

10
10
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GE GF Fischi GF Costa _GE GE GF GF delle GE GF Croce
Cerbaie Campanelle Livornese Castello Labronica Serchio Melorie M.Pisani Rossa Scarto

0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
0 0 0 0 0 10 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 10 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 10 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 10 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 10 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
10 10 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 10 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 10 0 0
10 10 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
10 10 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data domenica 27 settembre

SPECIALITA" MEDIO

Pos.Team

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D.
S.MARIA CDP ASD

SEVEN CLUB

TEAM BIKE BM a.s.d.

TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL
TEAM CERRI

TEAM CICLI MORI

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.
TEAM VALDERA BIKE ASD
THREE STAR RACING TEAM ASD
TINKY LADIES PINARELLO

U - RIDE MTB PISA

UISP VALDIMAGRA

ENTE
UISP
UISP
CsSl
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP

Scarto

GE GE GF Fischi GF Costa _GE GE GF GF delle GE GF Croce

COD_SOC TOTALE Tartufo Cerbaie Campanelle Livornese Castello Labronica Serchio Melorie M.Pisani Rossa
L080904 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
L101205 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
761 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0

L121274 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10

L091284 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
L120245 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
L120627 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
L080519 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
L700505 10 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0
L024072 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
03Y2642 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
LO70995 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10
C031745 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0

0
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